
ZARZĄDZENIE Nr 32 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2128 oraz z 2018 r. poz. 1137 i 1694) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Urzędowi Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

  

MINISTER GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 

 


